

# Årsredovisning

för

## STIKSEN AB

559107-5550

Räkenskapsåret

2023

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-03.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Asim Khandker, Styrelseledamot

2024-06-03

Styrelsen och verkställande direktören för STIKSEN AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget skall, direkt eller indirekt, bedriva verksamhet inom försäljning av kepsar, mössor, kläder samt accessoarer och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	3 739	1 856	1 159	260
Resultat efter finansiella poster	-334	-1 976	-131	-66
Soliditet (%)	15,8	61,3	-21,1	17,7

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Under 2023 har omsättning ökat med mer än 30%. Detta beror på ökade satsningar och samarbeten samt ökad efterfrågan på bolagets produkter.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fri överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	62 143	2 537 887	-143 615	-1 976 321	480 094
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning		-2 537 887	561 566	1 976 321	0
Årets resultat				-333 935	-333 935
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>62 143</b>	<b>0</b>	<b>417 951</b>	<b>-333 935</b>	<b>146 159</b>

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 312 381 (312 381 kr).

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	417 951
årets förlust	-333 935
	<b>84 016</b>

disponeras så att i ny räkning överföres	84 016
	<b>84 016</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>	<b>2022-01-01 -2022-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		3 738 720	1 855 873
Övriga rörelseintäkter		156 620	12 411
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 895 340</b>	<b>1 868 284</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Direkta kostnader		-1 688 273	-1 374 567
Övriga externa kostnader		-1 597 336	-1 447 691
Personalkostnader	2	-855 632	-1 017 606
Övriga rörelsekostnader		-85 411	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-4 226 652</b>	<b>-3 839 865</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-331 312</b>	<b>-1 971 581</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		520	11 284
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 142	-16 024
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-2 622</b>	<b>-4 740</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-333 935</b>	<b>-1 976 321</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-333 935</b>	<b>-1 976 321</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-333 935</b>	<b>-1 976 321</b>

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Varor under tillverkning	0	32 918
Färdiga varor och handelsvaror	257 525	212 434
<b>Summa varulager</b>	<b>257 525</b>	<b>245 352</b>

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar	253 493	41 256
Övriga fordringar	4 621	53 576
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	44 799	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>	<b>302 914</b>	<b>94 832</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank	366 001	442 632
<b>Summa kassa och bank</b>	<b>366 001</b>	<b>442 632</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>926 440</b>	<b>782 815</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

926 440

782 815

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		62 143	62 143
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>62 143</b>	<b>62 143</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Fri överkursfond		0	2 537 887
Balanserat resultat		417 951	-143 614
Årets resultat		-333 935	-1 976 321
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>84 016</b>	<b>417 951</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>146 159</b>	<b>480 094</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	3		
Övriga skulder till kreditinstitut		0	28 125
Övriga skulder		100 000	100 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>100 000</b>	<b>128 125</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		255 374	118 338
Skatteskulder		905	905
Övriga skulder		361 204	39 270
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		62 797	16 084
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>680 280</b>	<b>174 596</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>926 440</b>	<b>782 815</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Varulager

Varulagret är upptaget till det lägsta av anskaffningsvärdet och verkligt värde. Därvid har inkuransrisk beaktats.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	100 000	100 000
Övriga skulder	0	28 125
	<b>100 000</b>	<b>128 125</b>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Stockholm 2024-06-03

*Asim Khandker*  
Asim Khandker  
Verkställande direktör

*Alexander Frykberg*  
Alexander Frykberg  
Styrelseledamot